אפריל 2016

לכבוד
לקוחות המשרד

הנדון: הקלות בכללי ממשל תאגידי

ביום 17 בפברואר, 2016 וביום 3 באפריל, 2016 פורסמו ברשומות תיקונים לחוק החברות התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ולתקנות החברות שהותקנו על פיו ("התיקונים"), אשר נועדו להקל על כללי הממשל התאגידי בחברות ציבוריות ובחברות אג"ח.

מפאת חשיבותן המעשית של הוראות התיקונים, נפנה את שימת לבכם במזכר זה להוראות בהן חלו השינויים נוכח התיקונים.

1. ועדת ביקורת רשאית לשמש גם כועדת התגמול